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Søknad om  
NORGESCUPENE – Bane og Stang/felthurtig 2017 
 
Baneskyting 
Norgescupen skal være et markedsførings- og synliggjøringsarrangement for Det frivillige 
Skyttervesen og øke konkurransetilbudet med nasjonalt tilsnitt. NC-stevnene skal avspeile 
hele DFS’ virksomhet og klassestruktur. Følgelig skal NC-stevnene ha konkurransetilbud til alle 
klasser, men for å konkurrere om norgescuppoeng må man tilhøre klassene 3-5 eller V55. 
 
Stang/felthurtig 
Norgescupen skal øke konkurransetilbudet med nasjonalt tilsnitt. Norgescupen skal være et 
synligøring - og markedsføringsarrangement for skyttersporten, samt fremme deltakelse 
blant militært personell. Stevnene i Norgescup i Stang- og felthurtigskyting er åpen for 
klassene: junior, eldre junior, 1, 2, 3, 4, 5, V55, V65, V73, Åpen, AG3 og HK416. 
 
I tillegg til at norgescupene er et tilbud til de beste skytterne i landet, er norgescupen også et 
arrangement hvor skyttere, uansett klasse og ferdighet, reiser sammen over relativt lange 
avstander for å delta på disse stevnene. Hensikten for de aller fleste som deltar er å få 
oppleve det unike fellesskapet som skyttersporten i DFS gir. 
 
NC i baneskyting/(1. og 2. runde - Stang og felthurtig) vil gjennomføres slik i 2017: 
 
1. runde 3 stevner (3 st. Stang/FH) i Østlandet landsdel  24.-28. mai 
2. runde 3 stevner (3 st. Stang/FH) i Vestlandet landsdel 25.-29. juli 
3. runde 3 stevner i Midt-Norge landsdel 25.-27. august 

 
Det er adgang for skytterlag utenfor de oppsatte landsdelene å søke om NC-arrangementene 
(NC-stevner).  Initiativet for en slik søknad kan blant annet være en lokal eller regional viktig 
begivenhet hvor det er hensiktsmessig å synliggjøre skyttersporten.   
 

 
Rundskriv til: 
Landsdelskretsene: 

 
Vår ref: 

 
333/2016 

Viken I, Viken II , Opplandskretsen, Hordakretsen, Fjordane 
krets, Mørekretsen og Trøndelag krets. 

Dato: 17. august 2016 

Skyttersamlagene: 
Drammen, Hallingdal, Numedal, Ringerike, Vestfold, 
Akershus, Follo, Oslo, Solør, Østfold, Gudbrandsdal, Hedmark, 
Nord-Østerdal, Opland, Valdres, Østerdal, Hardanger og Voss, 
Hordaland, Sunnhordland, Nordfjord, Sogn Indre, Sogn Ytre, 
Sunnfjord, Nordmør, Romsdal, Sunnmør, Søre Sunnmøre, 
Fosen, Gauldal, Hitra og Frøya, Inntrøndelag, Namdal, 
Uttrøndelag. 
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Arrangørene av 3. runde (bane) må gjerne legge til rette for et sosialt arrangement om 
kvelden lørdag, eller anbefale et samlingspunkt for skytterne. Dette er ikke noe krav, men en 
mulighet arrangørene kan vurdere. Arrangerende skytterlag (1, 2 og 3 runde, bane) må også 
stille med en gavepremie verdi 2 x á kr 1000 til fellespremieringen sammenlagt. 
 
Retningslinjene for gjennomføring av NC i baneskyting er gitt i Skytterboka vedlegg 3.  
Krav til arrangører og retningslinjene er også lagt ut på www.dfs.no.   
 
Norgescup Stang- og felthurtigskyting 
Norgescupen i Stang- og felthurtig skal samordnes med 1. og 2. runde av Norgescupen i 
baneskyting.  Vi ber derfor om at lag som ønsker å søke på NC baneskyting for 1. og 2. runde 
koordinerer dette med aktuelle og nærliggende lag som kan arrangere NC i Stang- og 
felthurtigskyting, dersom de ikke har mulighet til å arrangere Stang- og felthurtigskyting selv. 
 
For detaljer rundt arrangementene NC - Stang/felthurtig se: Retningslinjer for NC Stang- og 
felthurtigskyting.  
 
Vi inviterer herved skytterlag i respektive landsdeler til å søke om å få arrangere 
norgescupstevner i 2017. Det bør sendes en felles søknad fra aktuelle arrangører for hver 
runde, inkludert Stang- og felthurtigskyting for 1. og 2. runde.   
 
Søknaden skal minst inneholde: 
 Navnet på skytterlagene som søker 
 Antall skiver på 200/300 meter og 100 meter 
 Beskrivelse av anlegg/opplegg for Stang/felthurtig 
 Tilstanden på skytebanene (IT-kommunikasjon/elektronikk/skytterhus/kafeteria) 
 Parkeringskapasitet 
 Overnattingsmuligheter/avstand til flyplass/kollektivtilbud 
 Markedsføring av arrangementene i nærmiljøet og media 
 3. runde NC-bane: Hvilket lag som skal arrangere stevnet med seeding/avsluttende finale 
 Andre opplysninger som søkeren mener er viktig 
 
Søknad om å få arrangere norgescupstevner i 2017 sendes til Skytterkontoret.   
Søknadsfrist 20. september 2016. 
 
Vi ber om at skyttersamlagene bekjentgjør dette til sine skytterlag, og håper på en positiv 
respons. 
 
Med hilsen 
Skytterkontoret 
 

 
Jarle Tvinnereim  Toni S. Hovdedalen 
Generalsekretær  Leder i 

Norgescupkomiteen 
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